
quarta-feira, 20 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

ADENDO A PORTARIA Nº 12 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021, Que Institui a Comissão Municipal 
de Reelaboração e Acompanhamento do Plano Geral de Retorno às Aulas, nas escolas públicas 
do Sistema Municipal de Ensino de Jequié – BA.  

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ - BA, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando a necessidade de reelaboração e acompanhamento do Plano Geral de Retorno 
às Aulas nas escolas públicas do Sistema Municipal de Ensino de Jequié-BA,  
 
 
RESOLVE: 
 
ONDE SE LÊ: 
 
Art. 1º Instituir a Comissão Municipal de Reelaboração e Acompanhamento do Plano Geral de 
Retorno às Aulas, nas escolas públicas do Sistema Municipal de Ensino de Jequié – BA, 
composta pelos seguintes representantes:  
 

I. Representantes do Gabinete da Secretaria Municipal de Educação:  
a) Elvia Sampaio e Sampaio – Secretária Municipal de Educação; 
b) Zayra Ribeiro Caroso – Diretora do Departamento Administrativo; 
c) Wagner Rocha Galvão – Diretor do Departamento Pedagógico. 

 
SUBSTITUÍ-SE: 

 
     c) Josué Leite dos Santos – Diretor do Departamento Pedagógico. 
 
 
ONDE SE LÊ: 

 
II. Representantes da Equipe Técnico-administrativa da Secretaria Municipal de Educação: 
 

a) Larissa Vilela Souza de Oliveira – Chefe de Divisão Administrativa e Financeira; 
b) Jamile Cardoso Costa – Chefe de Divisão de Educação Infantil; 

 
SUBSTITUÍ-SE 
 

b) Brisa Clara Cardoso Santos Caroso – Chefe de Divisão de Recursos Humanos; 
 
Registre‐se e publique‐se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 20 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26978B239AC0DF53F8F83898EA2CA4D6


		2021-10-20T09:02:38-0300




